MỜI BÁO GIÁ

V/v mời các đơn vị tham gia báo giá thực hiện:

Thiết kế và in bộ lịch treo tường, lịch để bàn và thiệp chúc tết

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2025

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp dịch vụ thiết kế và in ấn

Căn cứ Công văn số 2725/UBND-VP ngày 15/3/2023 của UBND tỉnh về việc

chủ trương thực hiện Bộ lịch, thiệp chúc tết của tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Nhằm có cơ sở xây dựng dự toán để thực hiện Bộ Lịch, thiệp chúc tết tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu - Năm 2025, Sở Văn hoá và Thể thao mời các Doanh nghiệp cung

cấp dịch vụ thiết kế và in ấn tham gia báo giá Thiết kế và in bộ lịch treo tường, lịch

để bàn và thiệp chúc tết tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2025 với nội dung sau:

1. Mục đích sử dụng báo giá:

Để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu “Thiết kế và in ấn tham gia báo giá Thiết kế và in bộ lịch treo tường, lịch để bàn

và thiệp chúc tết tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2025”.

2. Nội dung yêu cầu báo giá

2.1. Thông tin cung cấp cáo giá

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Thông tin người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Phạm Vũ Anh Thy,

Chánh Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao

- Việc tiếp nhận báo giá qua 1 trong 2 hình thức sau:

+ Nhận trực tiếp tại: Sở Văn hóa và Thể thao, địa chỉ: Số 01 Phạm Văn Đồng,

phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

+ Nhận qua email: sovhtt@baria-vungtau.gov.vn

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 03/5/2024 đến ngày 10/5/2024

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

- Giá chào là đồng Việt Nam, đơn giá bao gồm thuế GTGT và tất cả các chi phí

liên quan tới gói thầu;

2.2. Nội dung báo giá:

Thiết kế và in bộ lịch treo tường, lịch để bàn và thiệp chúc tết tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu năm 2025

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:        /TM-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày     tháng 5 năm 2024

2

 Thiết kế và in Lịch treo tường:

- Quy cách: in offset 4 màu; loại Lịch 14 tờ, tờ bìa cán màng bóng, đầu treo

cán màng, ép kim hình ảnh tỉnh, đế lịch in 4 màu cán màng bồi 02 mặt trên ván

MDF, đóng lò xo giữa đầu lịch và đế lịch + bộ số; kích thước 37,8 cm x 670 cm (đầu

lịch KT 37,8 x 28,5 cm; Đế lịch 43 x 33 cm; Bộ số 41 x 31 cm) dây treo lịch; Túi

đựng lịch (42x55,5cm), in nội dung đơn vị và chữ “Chúc mừng năm mới”.

- Số lượng: 31.000 cuốn

 Thiết kế và in Lịch để bàn:

    - Quy cách: Ruột lịch 13 tờ 02 mặt (12 trang tháng, 01 trang bìa); Kích thước

26,5x17,5cm; In offset 4 màu, 02 mặt, trên giấy Coucher 300grs;  Phần đế lịch KT

26,5x20cm, in giấy Coucher 150grs, cán màng bồi carton cứng, gia công lò xo; Hộp

đựng KT 27x21x2,5cm, in offset 4 màu, chất liệu giấy Ivory 400gsm, cán màng mờ;

Bế dán thành phẩm.

    - Số lượng: 1.700 bộ

 Thiết kế và in Thiệp chúc Tết:

    - Quy cách: Thiết kế đẹp tinh tế mang dấu ấn riêng của tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu. Tối thiểu 15 mẫu với 15 nội dung chúc tết của từng cá nhân, đơn vị khác nhau.

Ruột thiệp: đẹp, lạ, độc đáo, bảo đảm trang trọng, hài hoà, in nhũ bạc gồm 15 mẫu

khác nhau. Ruột thiệp: Giấy PLK-White xuất xứ Nhật, ĐL 330grs, kích thước 40 x

13 cm, cấn giữa. Bì thiệp: Giấy PLK-Black xuất xứ Nhật, ĐL 140grs, kích thước

13.5cm x 21 cm, gia công bế dán thành phẩm, dán keo đầu. Ngoài bao thư ghi câu

chúc, chạy tên người nhận, địa chỉ người nhận.

    - Số lượng: 14.000 bộ thiệp

3. Hồ sơ báo giá

Hồ sơ báo giá gồm bảng báo giá có đóng dấu mộc (bản chính) có thể hiện chi tiết:

nội dung dịch vụ, ngày báo giá, ngày hiệu lực, điều kiện thanh toán.

Trên cơ sở hồ sơ báo giá của các đơn vị, Sở Văn hoá và Thể thao sẽ tiếp nhận

thông tin để thực hiện thủ tục mời thầu của gói thầu “Thiết kế và in ấn tham gia

báo giá Thiết kế và in bộ lịch treo tường, lịch để bàn và thiệp chúc tết tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu năm 2025” theo quy định.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- VP Sở VHTT (đăng Website);

- Lưu: VT, VP5.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Đức Dũng

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T11:02:52+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Huỳnh Đức Dũng<dunghd@sovhtt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T11:20:00+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Văn hóa và Thể thao<sovhtt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T11:20:08+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Văn hóa và Thể thao<sovhtt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T11:20:16+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Văn hóa và Thể thao<sovhtt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!